Товарищество с ограниченной ответственностью
«______________»
ПРИКАЗ №  ______

г. _______________

«__» ___________ 20 __ г.
«Об удержании из заработной платы»

В  связи   с  обнаружением  «__» ____________ 20__ года  в  кассе  организации недостачи, в соответствии со статьей 115 Трудового кодекса Республики Казахстан
 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Удерживать  из заработной платы сотрудника _______________ сумму денег в пределах _________ процентов от его заработной платы до полного возмещения недостачи в размере  _______________ (________) тенге.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на  ___________________.
 Основание:
1. Акт №___  Об отсутствии кассы за «__» ____________ 20__ года  бутика «________________», расположенного в здании __________ от «__» ____________ 20__ года.

2. Заявление работника от «__» ____________ 20__ года .

Директор

ТОО  «__________»                                                            ___________________

Сумму и основание удержания не оспариваю: ______________ ________________
С приказом ознакомлен (а):
_________________
_______________ _______________